
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC KẠN 

 

Số:            /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

   Bắc Kạn, ngày       tháng 5 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt bổ sung Danh mục các khu vực khoáng sản vật liệu xây dựng 

 thông thường không đấu giá quyền khai thác khoáng sản 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17/11/2010; 

Căn cứ Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29/11/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoáng sản; 

Căn cứ Quyết định số 2197/QĐ-UBND ngày 21/12/2012 của UBND tỉnh Bắc 

Kạn về việc phê duyệt Danh mục các khu vực khoáng sản vật liệu xây dựng thông 

thường không đấu giá quyền khai thác khoáng sản; 

Căn cứ Quyết định số 1982/QĐ-UBND ngày 18/11/2021 của UBND tỉnh Bắc 

Kạn phê duyệt dự án Xây dựng tuyến đường Quang Khê - Khang Ninh, huyện Ba Bể; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 

184/TTr-STNMT ngày 12/5/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung khu vực khai thác đất san lấp làm vật liệu xây 

dựng thông thường trong diện tích dự án Xây dựng tuyến đường Quảng Khê - 

Khang Ninh, huyện Ba Bể vào Danh mục các khu vực khoáng sản vật liệu xây 

dựng thông thường không đấu giá quyền khai thác khoáng sản tại Quyết định số 

2197/QĐ-UBND ngày 21/12/2012 của UBND tỉnh Bắc Kạn. 

Điều 2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị, 

địa phương có liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, 



2 

 

Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh Bắc Kạn, 

Chủ tịch UBND huyện Ba Bể và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

Gửi bản điện tử và bản giấy: 
- Như Điều 3; 

Gửi bản điện tử: 
- CT, PCT UBND tỉnh (Ô. Tuyên); 

- CVP, PCVP (Ô. Thất); 

- Lưu: VT, NNTNMT(Hà 01b). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

 

Đinh Quang Tuyên 

 



3 

 

PHỤ LỤC 

Tọa độ vị trí các khu vực khai thác đất san lấp làm vật liệu xây dựng thông 

thường trong diện tích dự án xây dựng công trình  

 (Kèm theo Quyết định số                /QĐ-UBND ngày        /5/2023  

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn) 

 

Điểm đặc 

trưng trên 

tuyến 

Hệ tọa độ VN 2000 KTT 

106030’ múi chiều 30 Diện tích Ghi chú 

X (m) Y (m) 

1 2472801 415838 

42,4456 ha 

Vị trí đầu tuyến 

2 2474817 417260 Vị trí trong tuyến 

3 2477592 415941 Vị trị trong tuyến 

4 2477678 414456 Vị trí trong tuyến 

5 2480563 411690 Vị trí cuối tuyến 

 
 


		2023-05-17T08:18:05+0700
	Đinh Quang Tuyên


		2023-05-17T08:39:50+0700


		2023-05-17T08:39:50+0700


		2023-05-17T08:39:50+0700




